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NÆSTEN NYFØDT, MEN INGEN MOR

      
            
            
                
                    
            Sidste år blev der indleveret hundredvis af moderløse killinger på vores dyreinternater. Mange af dem smidt væk som affald og fundet hjælpeløse i papkasser eller på anden måde overladt til deres egne skæbner. Med din støtte kan de små killinger få en chance for at overleve.
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Vi hjælper dyr i nød, stopper overgreb mod dyr og kæmper for et respektfuldt og bæredygtigt forhold mellem dyr, mennesker og natur
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Husk: Hav hunden i snor på stranden

      
        
  Er du hundeejer? Så husk, at fra 1. april skal din hund være i snor, når du lufter den på stranden. Heldigvis ødelægger det ikke strandturen for hunden, der stadig får mange gode sanseoplevelser, samtidig med at fugle og andre dyr kan yngle i fred og ro.
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Tema: Dyrenes aftale?

      
  

  
    
            Vi går i dybden med dyrevelfærdsaftalen og gør dig klogere på, hvad den kommer til at betyde for de danske kæledyr, landbrugsdyr og vilde dyr i naturen.
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Kig efter prikken - også i påsken

      
  

  
    
            Når du vælger produkter til påskebordet, der bærer mærket Anbefalet af Dyrenes Beskyttelse, er du med til at øge efterspørgslen på produkter fra dyr, der har levet et godt liv med adgang til det fri.
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Udsultet og undervægtig

      
  

  
    
            Forsømte dyr er desværre ikke et særsyn på vores dyreinternater. For Sigurd var det helt ekstremt. Han var uhyggeligt tynd og var begyndt at spise tæpper - men han blev reddet i tide.
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    Pas på hundepoterne i frostvejret: Vejsalt er smertefuldt



    Når temperaturen rammer frysepunktet, bliver vejene saltet. Dette afhjælper glatte veje, men vejsalt er en smertefuld oplevelse for hunde. Dyrenes Beskyttelse opfordrer derfor til at smøre hundens trædepuder med potevoks inden gåturen.
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    Efterlad aldrig din hund i en kold bil



    De fleste ved, at hunde ikke må efterlades i varme biler om sommeren, men det samme er faktisk tilfældet om vinteren, hvor temperaturen kommer under frysepunktet. Desværre er der mange, som lader hunden sidde i bilen når det er koldt, men det kan have fatale konsekvenser.
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    Skandale: Vildsvinet er udryddet i Danmark



    Danmark har mistet en af sine oprindelige planteædere, vildsvinet. Dyrenes Beskyttelse kalder det en kæmpe skandale, at den danske natur knægtes af hensyn til svineindustrien.
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    Forbyd fyrværkeri for private



    Affyring af fyrværkeri over mange uger har store konsekvenser for både kæledyr, landbrugsdyr og dyr i naturen. Derudover er det en stor belastning for miljøet, som sagtens kunne undgås. Dyrenes Beskyttelse mener, at omfanget af fyrværkeri bør indskrænkes markant, særligt for private.
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    Er du klar til at få kat? 



    Katten er det mest populære kæledyr herhjemme og hvert år finder Dyrenes Beskyttelses Internater nye hjem til flere tusinde katte og killinger. Der er dog nogle ting der er gode at overveje, inden man anskaffer sig en kat eller killing.
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    Færre kælegrise lever alene



    Efter år med vild vækst er antallet af i Danmark stagneret. Men en stadig større andel af dem lever sammen med artsfæller. Det glæder Dyrenes Beskyttelse, der opfodrer alle ejere til at give grisene plads til deres vilde natur.
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    Husk vaccinen og hold katten ved godt helbred



    Det er vigtigt at sørge for at få katten vaccineret, samt følge dyrlægens råd og vejledning, så katten er bedst muligt dækket. Er katten vaccineret korrekt, kan man som katteejer undgå mange ubehagelige sygdomme hos sin kat. 
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    Trænger katten til en slankekur?



    Mange mennesker ser årsskiftet som en oplagt mulighed for at tabe sig og få en sundere livsstil, men måske er det ikke kun familiens tobenede medlemmer der trænger til en livsstilsændring. Her får du guiden til hvordan du tjekker din kats vægt. 
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    Valgkamp: Her er løfterne



    Nogle kandidater har lovet at arbejde for dyrene, hvis de bliver valgt til Europa-Parlamentsvalget d. 9. juni 2024. Se løfterne her
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    Valgkamp: Hvem lover at kæmpe for bedre dyrevelfærd?



    Nogle kandidater har lovet at arbejde for dyrene, hvis de bliver valgt til Europa-Parlamentsvalget d. 9. juni 2024. Find din kandidat her
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    Endnu et travlt år for dyreredderne



    2023 bliver et af de travleste år nogensinde for Dyrenes Beskyttelses beredskab af frivillige ildsjæle og dyrevenner. To dyrearter af vidt forskellig størrelse står for over halvdelen af udrykningerne
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    Vildt år på dyreinternaterne



    2023 blev et vildt år for Dyrenes Beskyttelses internaters arbejde med at hjælpe svigtede dyr på fode og få dem ud i nye, kærlige hjem. Et mildt forår betød dog færre formidlede dyr fra én dyregruppe
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    Fiskerikommission: Dyrevelfærd skal være en del af fremtidens fiskeri



    Den danske fiskeflåde skal stræbe efter den bedste dyrevelfærd, lyder en af anbefalingerne fra Fiskerikommissionen i dag. Det er hårdt tiltrængt, lyder det fra Dyrenes Beskyttelse. 
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    Foie gras er en dyrevelfærdskatastrofe



    December måned er højsæson for foie gras. Men foie gras rimer ikke på dyrevelfærd. Tværtimod er der tale om grov dyremishandling, advarer Dyrenes Beskyttelse.
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    Killinger boede i minkbure 



    Fire killinger blev for nyligt indleveret til Dyrenes Beskyttelses internat i Nordjylland. Killingerne kom fra et hjem, hvor ejeren holdt dem inde i minkbure for at beskytte dem. Heldigvis ville han gerne have hjælp, da Dyrenes Beskyttelses frivillige kredsformand kom på besøg.
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    Julepynt er farligt for katten



    Når hjemmet pyntes op til jul, kommer der pludselig en masse nye og spændende genstande ind, som kan være meget fristende for nysgerrige katte. Mange katte vil elske at undersøge alt den fine pynt, men pas på: Julepynt kan være farligt for katten. 
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    Dyrepensioner er fyldt op til nytår



    Dyreejere gør ofte alt for, at deres firbenede venner skal have det godt til nytår. Det kan også mærkes på Dyrenes Beskyttelses dyrepensioner, der er booket helt op, og gerne et år i forvejen. Her er der nemlig ro, musik og gode snacks. 
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    Bomberør fik Arthur til at kradse sine kløer af i panik



    Mellem jul og nytår i 2022 fik golden retrieveren Arthur et traume, der ændrede hans liv for altid. På en gåtur med sin familie sprang et skud fra et bomberør helt tæt på hunden, og han blev så skrækslagen, at han kradsede sine kløer til blods i panik.  
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    Julegaveguide til dit kæledyr



    Udvalget af julegaver til kæledyr er større end nogensinde før. Dyrene ved dog ikke det er jul, så overvej gaven grundigt og investér i kvalitet eller ekstra tid og nærvær, når kæledyret skal forkæles d. 24. december. 
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    Fyrværkeri skader de vilde dyr 



    Fyrværkeri påvirker de vilde dyr negativt, og forskning viser nu, at nytårsbragene har langvarig effekt på trækfugle. Det er endnu en grund til at stoppe for salg af fyrværkeri til private, siger Dyrenes Beskyttelse. 
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    Hilsen fra Pelle: Den skambidte hvalp



    Husker du Pelle? Den lille dansk-svenske gårdhund, der kom til Nordjyllands Internat sidste år med voldsomme bidskader i hovedet. Dyrenes Beskyttelse har fået en hilsen fra Pelle, som i dag lever et dejligt liv ved sin nye familie.
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                    ORGANISATION


                    
                                                                        	
                        KONTAKT
                                            
	
                        MEDARBEJDERE
                                            
	
                        JOB
                                            
	
                        OM OS
                                            
	
                        WEBSHOP
                                            
	
                        HØRINGSSVAR
                                            
	
                        LOVGIVNING
                                            
	
                        INDSAMLINGER
                                            
	
                        PRIVATLIVSPOLITIK
                                            
	
                        ÅRSBERETNING
                                            
	
                        ÅRSREGNSKAB
                                            
	
                        STRATEGI
                                            


            
                                    

                            

                    SAMARBEJDE


                    
                                                                        	
                        ERHVERV
                                            
	
                        CENTER FOR FRILANDSDYR
                                            
	
                        ANBEFALET AF DYRENES BESKYTTELSE
                                            


            
                                    

                            

                    KOMMUNIKATION


                    
                                                                        	
                        PRESSERUM
                                            
	
                        NYHEDSBREV
                                            
	
                        MEDLEMSBLAD
                                            
	
                        DYRE- & NATURSKOLEN
                                            
	
                        FOREDRAG & RUNDVISNINGER
                                            


            
                                    

                        


    

              


      
        
          	
            
                
                    
                
            
        
	
            
                
                    
                
            
        
	
            
                
                    
                
            
        
	
            
                
                    
                
            
        



        


        
          Dyrenes Beskyttelse

Buddingevej 308

2860 Søborg


+45 33 28 70 00


db@dyrenesbeskyttelse.dk 

 

        

      

    

  




        
            


  

    
  Cookies?


    


      Copyright infringement

  